2.3.2 磋商文件澄清、修改发布方式：在采购公告发布媒介上发布。

2.3.5

供应商确认收到澄清、修改发布的方式：

□√不需要确认。澄清、修改文件在本章第 2.3.2 款规定的招标公告发布媒介上发布之日起，

视为供应商已收到该澄清。供应商未及时关注采购代理机构在平台及发布媒介造成的损

失，由供应商自行负责。

□需要确认。供应商在收到澄清、修改文件后 24 小时内以书面形式通知采购人，确认已

收到该澄清。书面形式确认可通过扫描件发送到邮箱，邮箱： 。

3.3.4 本项目预算金额：人民币壹佰玖拾肆万元整（¥1940000.00）

3.4 磋商有效期：首次响应文件提交截止日期后不得少于 90 天。

3.5

磋商保证金：

□√本项目不收取磋商保证金

□本项目收取磋商保证金

磋商保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保函，

禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在竞标截止时间前交至指定账户并且到账（开

户银行：柳州银行股份有限公司柳州柳江新城支行，开户名称：广西顺盈工程项目管理有

限公司，银行账号：7081 4500 0000 0000 1949）；采用支票、汇票、本票或者保函等方